
 

LITERATURVERMITTLERIN          
EVA MARIA NEUHEIMER LÄDT EIN: 

BÜCHERZAUBER 
im Knusperhäuschen für Kinder jeden Alters mit 
Begleitperson. 

Ein offenes Kommen und Gehen bietet für Groß 

und Klein Gelegenheiten zum Vorlesen, 

Schmökern und Spielen. Bücher, Stifte und 

Papier laden ein zum Kreativwerden. 

Für eine kleine Stärkung ist gesorgt. 
  

 

 

OFFENER NACHMITTAG 

FÜR KINDER IN 

BEGLEITUNG 

 

LESEN, SPIELEN, 

SINGEN, MALEN, 

BASTELN, STAUNEN, IN 

FANTASIEWELTEN 

EINTAUCHEN 

 

15.00-17.00 

 

FREIWILLIGE SPENDE 

 

11.9.2023 

9.10.2023 

13.11.2023 

11.12.2023 

 

KNUSPERHÄUSCHEN 

Zeitlbach 12 
3321 Stephanshart 

06801333895 
eva.neuheimer@strohhof.at 

www.literaturvermittlung.info 

Teilnahme ohne Anmeldung. 

 

 


